

# OMRÅDE FOR SMITTEVERN

## Svar på Oppdrag 72 – Lagringskapasitet



11.11.2022

### Oppdragstekst

Oppdrag sendes til FHI med kopi til Hdir.

Helse- og omsorgsdepartementet ber om at vi oversendes en konkret og bekreftet tidsplan for framdrift av montering og validering av totalt 8 ultrafrysere på Rikshospitalet og FHI.

Framdrift skal sikre at ultrafryserne er klare til å tas i bruk **18. november 2022**.

Vi ber om at tilbakemelding omfatter følgende elementer:

1. Transport og montering av frysere til Rikshospitalet. Hvem utfører og når er det klart?
2. Validering av frysere på Rikshospitalet. Hvem utfører, og når er det klart?
3. Transport og montering av frysere til FHI. Hvem utfører og når er det klart?
4. Validering av frysere på FHI. Hvem utfører, og når er det klart?

Tilgjengelige ressurser må stilles til disposisjon for å møte fristen 18. november.

Vi ber om at framdriftsplanen oversendes departementet v/undertegnede innen **kl.15.30 i dag, 11. november 2022**.

Kontaktperson i HOD: Didrik Vestrheim

## Løsningsbeskrivelse

Nedenfor er en kort oppsummering av planlagte aktiviteter for å etablere økt ultrafrysekapasitet.

### **Anskaffelse av fryserer**

Befaring NMBU Ås er planlagt mandag 14.november. Forutsatt at fryseskap ikke har skader og kan brukes signeres kontrakt for kjøp mandag 14. november.

### **Flytting**

FHI planlegger flytting av fryserer tirsdag 15. november til FHI og Rikshospitalet. Flytting vil gjøres av Firstmover (rammeavtale med FHI). Oppdrag er bekreftet.

### **Etablering sykehusapotek Rikshospitalet**

Montering av skap gjøres tirsdag 15. november. Validering gjøres av driftsingeniør ved Sykehusapotekene Oslo. Validering påbegynnes onsdag 16.november når fryserer har stabilisert seg på ny plassering. Validering forventes ferdigstilt 18. november.

### **Etablering FHI**

Strøm og nødstrøm etableres mandag 14. november. Oppdrag er bekreftet. Montering av skap gjøres tirsdag 15. november. Validering gjøres av kvalitetsmedarbeider ved FHI. Validering påbegynnes onsdag 16.november når fryserer har stabilisert seg på ny plassering. Validering forventes ferdigstilt 18. november.

Det forutsettes at skap er uskadet ved befaring mandag 14. november og de tilfredsstiller temperaturkrav under validering.